
Vážení a milí rodiče, 
 
opět tu máme období, kdy malý tým z řad rodičů začíná připravovat 
BENEFICI, tentokrát již 5.ročník, na který se moc těšíme. Letos se bude 
konat v sobotu 12. listopadu 2016 od 14:00 opět na prvním stupni 
všenorské školy Josefa Kubálka. 
 
Vzhledem k tomu, ze přípravy jsou časově i organizačně poměrně 
velmi náročné, rádi bychom vás touto cestou poprosili o pomoc. 
 
Pro lepší představu a zmenšení obav :o) si dovolili členové jednotlivých týmů napsat zcela 
konkrétní požadavky, které pro aukci, tombolu i zábavný program najdete níže.  
 
VAŠE POMOC JE PRO NÁS VELMI DŮLEŽITÁ A PŘEDEM ZA NI DĚKUJEME! 
 
Tým TICHÁ AUKCE hledá vás, kteří můžete nabídnout výrobek, službu či zážitek v hodnotě 
nejlépe 500 a více Kč.  
 

V minulých ročnících jste rádi dražili pobytové vouchery, vouchery do restaurací, vloni 
byl velký zájem o vše pro děti. Oblíbené jsou i dárkové koše s potravinami či 
kosmetické balíčky. Můžete do aukce něco darovat? Pokud ano, dary předávejte 
nejlépe přímo paní ředitelce Renátě Bartoníčkové (reditelna@skolavsenory.cz nebo 
tel. 604-236-661) nebo zaměstnancům školy.  
 
Abychom Vás následně nemuseli kontaktovat kvůli doplňujícím informacím, připojte 
k vašemu daru vždy cedulku s následujícími údaji:  

1. jméno dárce (firmy nebo osoby, případně uveďte „nechci uvádět“),  
2. stručný popis dárce v případě, že se jedná o firmu,  
3. web stránky dárce,  
4. standardní cena daru,  
5. telefon a email na kontaktní osobu dárce.  

 
Dary do aukce předávejte, prosíme, co nejdříve, nejpozději však 2. listopadu 2016. 

 
Pokud si s tím, co byste rádi do aukce darovali, nejste jistí, můžete zamýšlený dar 
zkonzultovat se Šárkou Mitterwaldovou na emailu sarkamitt@gmail.com.  

 
TÝM TOMBOLA uvítá, jako každý rok, Vaši pomoc s cenami do dětské i „dospělácké“ 
tomboly.  
 

Prosíme věnujte do tomboly jen to, co byste případně sami rádi vyhráli. Děti nejvíce 
oceňují sladkosti, plyšáky, oblíbené jsou také hry, karty, fixy, pastelky, puzzle, knížky, 
sportovní náčiní (včetně např. míčů).   

 



Do dospělácké tomboly jsou nejvhodnější dary v hodnotě cca 200 až 1000 Kč. 
Nejoblíbenější jsou stolní hry/karty pro děti o dospělé, dárkové mini-balíčky 
kosmetické či menší koše s potravinami, čaje, kávy apod. 
 
Ceny do tomboly můžete posílat po dětech nebo je předejte osobně paním učitelkám. 
Ceny posílejte, prosím, co nejdříve, nejpozději však 24. října 2016. 
 
Tým Tombola také hledá 4 dobrovolníky na balení cen do celofánu na čtvrtek              
27. 10. od 16:00 do 19:00 v budově 2. stupně školy. Přihlaste se na emailu 
VF@Fichtner.cz  nebo volejte na 603-863-179. 

 
TÝM ZÁBAVNÉ ODPOELEDNE letos vede Katka Šínová. Katka spolu s dalšími, z loňska 
osvědčenými členy týmu, urgentní pomoc zatím nepotřebují, ale pokud byste se do týmu 
chtěli připojit nebo máte nějaký zajímavý nápad do Zábavného odpoledne, pište na 
Katerina.Sinova@ecn.cz. BUDEME RÁDI! 
 
Opět pro Vás chystáme novinky v občerstvení, abyste si BENEFICI mohli ještě lépe užít. Při 
všech minulých ročnících a zejména vloni v kavárně, se velmi osvědčily napečené dezerty od 
vás, rodičů. I letos budeme moc rádi za vámi s láskou připravené a darované sladké, slané či 
jiné dobroty. Pokud můžete pomoci, pište, co můžete přinést na mail sarkamitt@gmail.com 
(Šárka Mitterwaldová). TĚŠÍME SE :o))! 
 
Hledáme také 4 až 6 dobrovolníků, kteří mohou pomoci s přípravou místností a míst pro 
tombolu a aukci. Vaše pomoc bude potřeba ve škole v pátek 11. listopadu 2016 od 15:00 do 
19:00. Stejný počet dobrovolníků uvítáme také v sobotu 12. listopadu 2016 od 9:00 do 12:00. 
Nabídněte, prosím, vaši pomoc také na emailu sarkamitt@gmail.com. 
 
PROSÍM OZVĚTE SE NÁM S NABÍDKOU POMOCI CO NEJDŘÍVE, ABYCHOM VĚDĚLI S ČÍM 
MŮŽEME POČÍTAT. VLONI BYLO VŠE VYNIKAJÍCÍ. DĚKUJEME! 
 
Pokud patříte k těm, kteří rádi přispějí škole a dětem přímým finančním darem, budeme rádi, 
pokud ho zašlete přímo na benefiční účet číslo: 255852512/0300 - vedený je pod hlavičkou 
„ZŠ a MŠ J. Kubálka Všenory“. Pokud budete potřebovat potvrzení školy o zaslaném finančním 
daru, obraťte se, prosím, na paní ředitelku Bartoníčkovou na emailu 
reditelna@skolavsenory.cz, případně jí volejte na 604-236-661. 
 
Na závěr máme pro vás ještě jednu dobrou zprávu. Již známe prvních 5 cen do letošní 
tomboly. Jsou to notebook a tablet v jednom HP Pavilion X2–10, mobilní telefon Sony Xperia 
M4 Aqua, tablet LENOVO Idea Tab A8, fotoaparát Nikon Coolpix L31 16 Mpx a bezdrátová  
sluchátka Genius . O možnosti nákupu lístků do tomboly vás budeme ještě informovat. 
 
Těšíme se na vás! 
 
Šárka Mitterwaldová 
Hlavní koordinátor BENEFICE za Sdružení rodičů školy Všenory 

mailto:Katerina.Sinova@ecn.cz

